特

立合約書人：

甲方受企業委託代簽特約商，為
商店優惠條件合約」（以下簡稱：本合約

一、合約期間

本合約有效期間自民國     年
若未經甲、乙任一方以書面提出中止合約

二、甲方企業之全體同仁，持有甲乙雙方認可
     證件辨識如下：

甲方各企業同仁持手機出示
甲方各企業員工消費識別如下
各企業貼紙樣式及識別證樣本
  貼心提醒:可將列印張貼於顯眼處
合約書及貼紙樣式也可至生活網

三、乙方同意提供甲方整合之企業一同享有下列優惠條件

   1.

   2.

   3.

 4.

 5.
四、乙方提供以下條件予甲方之各企業
  1. 乙方行業受甲方企業審查是否符合資格
 2. 乙方有義務將甲方整合之企業名稱及文宣公告張貼予店家內
 3. 優惠資訊等有所異動，請務必
 4. 授權甲方使用乙方網站上之圖片
       1 張宣傳圖片，圖片格式：800

五、乙方同意甲方因本特約商店合約書及相關履約行為所取得之個人資料
    約目的下，得自行為蒐集或處理

六、本合約書一式兩份，經甲乙雙方簽章後生效
    充之，其效力與本合約相同。

立約人   甲 方：生活網股份有限公司
     聯絡人：特約商客服專員
     地 址：741 台南市善化區中正路
     電 話：06-583-2101 分機
     傳 真：06-583-2103
     E-mail：discount@park101.com.tw
     網 址：www.park101.com.tw

    乙方填寫及用印完本合約書後
    合約。

立約人  乙 方：
     聯絡人：
     地 址：
     電 話：
     傳 真：
     E-mail：
     網 址：
                       中華民國

□生活網、□科林研發、

□南科管理局、□盈嘉機器人

□台達集團(子公司如附件

特 約 商 店 合 約 書

   （

   （

為增進員工福利，由甲方(生活網代表)與乙方
本合約）以玆信守：

   月   日起至民國     年   月   日止
乙任一方以書面提出中止合約，雙方同意每年自動續約。

持有甲乙雙方認可之證件，並且於消費前出示該證件

手機出示生活網福利卡或手機出示福利卡(樣式如下
甲方各企業員工消費識別如下：(1)甲方公司實體識別證；(2)甲方公司手機出示識別證

及識別證樣本如附件所示。
張貼於顯眼處，供結帳人員辨識。

生活網 Line 的貼文串下載使用。

乙方同意提供甲方整合之企業一同享有下列優惠條件(附件亦可)：

企業：

乙方行業受甲方企業審查是否符合資格。
有義務將甲方整合之企業名稱及文宣公告張貼予店家內，以利消費者辨識

請務必告知並更新合約使得異動以免糾紛，甲方有權
授權甲方使用乙方網站上之圖片、電子檔案等，置於甲方之資訊平台

800*600 像素 ，請將圖片 mail 至甲方信箱

乙方同意甲方因本特約商店合約書及相關履約行為所取得之個人資料，於符合特約商店合約書之締
得自行為蒐集或處理。

經甲乙雙方簽章後生效，並各執一份為憑，如未盡事宜

生活網股份有限公司
特約商客服專員

台南市善化區中正路 11-6 號
分機#22

discount@park101.com.tw
www.park101.com.tw

乙方填寫及用印完本合約書後，加入生活網 Line@：@dan8227p 發送合約書給我們

            年           月

、□台灣康寧、□慧榮科技、□瑞昱半導體、

盈嘉機器人、□盈達國際企業、□肯驛國際、□寶雅國際

子公司如附件)    股份有限公司。

Line ID:

@dan8227p

（以下簡稱：甲方）

（以下簡稱：乙方）

與乙方茲訂定「科學園區特約

日止。在合約有效期間期滿後，

並且於消費前出示該證件，享有其優惠。

樣式如下)。
甲方公司手機出示識別證。

以利消費者辨識。
甲方有權終止合約。

置於甲方之資訊平台，乙方也可自行提供
至甲方信箱供宣傳使用。

於符合特約商店合約書之締

如未盡事宜，得由甲乙雙方協議補

發送合約書給我們，即完成

            日        2025.3 版

、□華邦電子

寶雅國際

Line ID:

@dan8227p

福利卡樣式

企業列表如下 :

序號 公司名稱 統㇐編號

1 生活網股份有限公司 53843846

2 國家科學及技術委員會南部科學園區管理局 74805158

3 科林研發聯合職工福利委員會 39960218

4 慧榮科技股份有限公司職工福利委員會 99042615

5 台灣康寧顯示玻璃(股)公司職工福利委員會 13525747

6 華邦電子股份有限公司職工福利委員會 98271293

7 瑞昱半導體股份有限公司職工福利委員會 02808178

8 盈達國際企業股份有限公司職工福利委員會 80075328

9 盈嘉機器人股份有限公司職工福利委員會 64948184

10 肯驛國際股份有限公司 28940383

11 寶雅國際股份有限公司職工福利委員會 13261267

12 台達集團

  台達電子工業股份有限公司 34051920

  財團法人台達電子工業股份有限公司職工福利委員會 98227451

  台達資本(股)有限公司 53089290

  台達電子文教基金會 76942327

  達爾生技(股)公司 53048643

  達慧互聯(股)公司 90133115

  碇基半導體(股)公司 90328667

  台達能源(股)公司 83253281

  乾坤科技(股)公司職工福利委員會 02809541